Constantes viri lapides, infirmi vero pulvis dicti, 101, 13.  
 Contemnentis temporalia primum, 4, 4.  
 Contemplatio rerum divinarum requirit animum liberum a tumultu perturbationum rerum secularium, 45, 10. contemplationis materia qualis, 5, 4.  
 Contritio Davidis quanta fuerit, 142, 4. contritionis signa, *ibid.* 7. contritionis cordis efficacitas, *ibid.* 1. contritionem quomodo consolatio subsequi debeat, *ibid.* 5.  
 Convertentes se serio ad Deum quam consolationem experiuntur, 123, 1. *converti ad vesperam* quid sit, 63, 7.  
 Cor mundum creare quomodo dicatur Deus, 30, 11. cordis dilationis effectus, 118, 6. *vac.* corda quomodo Deus obduret, 94, 8. corda effundere quid sit, 61, 8. corda feriant sermones fraudulentum, licet aures delectent, 34, 24.  
 Cornu significat potestatem regiam, 131, 18. cornu pro superbia, 74, 4. cornu David regnum Messie dicitur, 131, 18.  
 Corona glorie celestis duo continet, 102, 3.  
 Corporis salus non contingit homini sine auxilio Dei, 32, 17.  
 Creaturae omnes instrumenta justitiae et misericordiae Dei, 148, 8. creaturae quantumvis magnae collatae cum Deo nihil sunt, *ibid.* 12. creaturae omnes excitant ad laudem creatoris, 66, 14. creaturae omnes sunt milites Dei, 45, 7.  
 Crux est thronus, 9, 4.  
 Cupiditas radix omnium malorum ostenditur, 43, 10.

**D.**

Dæmones per antonomasiam peccatores dici possunt, 118, 3. dæmones sunt perpetui calumniatores, 118, 1. *Hain.* dæmones significantur per pisces maris, 8. dæmones exultant, si quem justum ad inchoandum peccatum induxerint, 12, 5. dæmones sunt insidiatores, 31, 17. dæmones venatores, laquei res create, 110, 3. dæmones non odisse odio iniquo quid, 24, 20. dæmonum peccatum superbia, 129, 3. dæmonis artes, *ibid.* 3, 6.  
 Dammati quomodo dicantur non esse, et non vivere, 38, 18. dammati semper in penis vivunt, ut semper moriantur, 34, 26.  
 David in regem cur de humili loco eligitur, 77, 76. David affectus erga inimicos quantum et qualis, 34, 17. David in adversis ad Deum solitus confugere, 85, *in tit.* David figura Christi, 78, 19 et *deinceps.* David cur vocet Ecclesiam filiam, 44, 12. David exemplum justitiae et misericordiae posteris, 50, 14. David magis arte, quam robore vicit Goliath, 143, 1. Davidi facta promissio de regno eterno in Christo impleta, 88, 3. Davidici peccati deformitates et circumstantiae, 23, 4. Davidis et Prophetarum mos in Psalmorum versiculis, 1, 1.

Decalogus virtute continet omnes leges mundi, 118, 1. *Phe.*  
 Delatores iniquos punire gravissime, regium est, 100, 6.  
*Delectari in Domino*, quid, 33, 4.  
 Deliciae supervacaneae diabolo, jucunditas a moderata a Deo, 103, 17.  
*Delinquere in semetipso*, quid, 5, 1. *delinquere* variis modis accipitur, 23, 2.  
 Desideria impiorum nunquam explentur, 11, 9. *desiderium tribuere*, et similia, quid, 20, 2.  
 Detrahentium linguae instar sagittae longe ferunt, 56, 6.  
 Deus solus vere magnus est, 32, 3. Deus vigilat pro justis, 33, 15. Deus aliquibus modis justum exaudit in tribulatione, 4, 1. Deus auctor omnium bonorum, *ibid.* 8. Deus quando orantem contemnit, 3, 13. Deus vult solum a parvulis, id est, humilibus cognosci et laudari, 8, 3. Deus laborem oppressorum et opprimentium forem considerat, 11, 37. Deus cum irascitur, quid operetur, 17, 9 et seq. Deus nunc videtur in tabernaculo, in caelis videtur in domo propria, 18, 3. Deus Pastor, 22, 1. Deus cur dicatur Dominus exercituum, 23, 10. Deus quomodo laudandus, 32, 1. Deus quibus placeat, quibus non placeat, *ibid.* 9. Deus non solum verbis, sed etiam operibus laudandus, *ibid.* Deus et singulatum, et conjunctim laudandus, *ibid.* Deus laudandus ex cognitione creaturarum, et ex revelatione divina, *ibid.* 2. Deus cur summo affectu laudandus, *ibid.* 4. Deus cur solus timendus, *ibid.* 9. Deus cur omnia fecerit verbo, *ibid.* Deus ideo beatus, quia videt se sicuti est, *ibid.* 12. Deus aliter vigilat super justos, aliter super injustos, 33, 16. Deus quem amat, securus est, 33, 2. Deus quibus armis se defendit, et nos prolegit, *ibid.* Deus quomodo, et quare dicatur salus animarum, *ibid.* 3. Deus quare fons sapientiae et scientiae, 23, 10. Deus ordinario per vicarios suos regit et docet, 76, 20. Deus quo sensu dormiat, 77, 71. Deus respicit aliquem, cum ei placeat; avertit oculos, cum irascitur, 79, 2. Deus a nobis oculos avertit, cum nos ab eo faciem avertemus, *ibid.* 4. Deus quando ab omnibus cognoscitur, 82, 17. Deus proprie vivus est, et vita, 83, 2. Deus protector iustorum et clypeus, 90, 6. Deus qua ratione loquebatur ad Prophetas, 81, 8. Deus affectu paterno nos amat, 83, 14. Deus cum iniquis innocentes puniri cur sinat, 43, 28. Deus Pater quomodo unxit Deum Filium, 44, 12. Deus magnus, et laudandus in fundatione Ecclesiae, 47, 1, 9. Deus deorum quomodo dicatur Dominus, 49, 1. Deus ut nobis loquatur, attentionem exigit, *ibid.* 8. Deus in se eminenter omnia continet, *ibid.* 12. Deus in periculis unicum refugium, 53, 1. Deus non minus est bonus cum flagellat, quam cum parcat, *ibid.* 6. Deus quomodo errare faciat, exerceat, obduret, etc., 106,